
Prosvjetno-kulturni centar Mađara u RH
Osijek, Drinska 12 A
KLASA: 112-02/25-01/45
URBROJ: 2158-64-01-25-12
Osijek, 08. rujna 2025. godine

Na temelju članka 125. Zakona o odgojui obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18,98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) ravnatelj Prosvjetno-kulturnog centra Mađara u RHdonosi

ODLUKU O NEIZBORU
kandidata na radno mjesto pomoćnik u nastavi na određeno, nepunoradno vrijeme (29 sati tjedno)

1. Na temelju provedenog natječajnog postupka za radno mjesto Pomoćnik u nastavi uProsvjetno-kulturnom centru Mađara u RH,na određeno, nepuno radno Vrijeme (29 sati tjedno),nije izabran niti jedan kandidat.

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje
Prosvjetno-kulturnom centru Mađara u RH objavio je dana 20. kolovoza 2025. godinenatječajza radno mjesto Pomoćnik u nastavi, na određeno, nepuno radno vrijeme (29 sati tjedno).

Na raspisaninatj očaj je pristiglo osam Prijava, od kojih je samo jedan kandidat podnio potpunudokumentaciju. Kandidat koji posjeduje navedene kompetencije nije Pristupio razgovoru, stogaPO provedenom natječaju nije izabran niti jedan kandidat.Od ostalih kandidata koji ne posjeduju traženu dokumentaciju, a pozvani su na razgovor,Pristupilo je razgovoru dvoje. Odabrani kandidat nije odabran po provedenom natječaju negosukladno čl. 107. st. 11. al. 1. Zakona o odgojui obrazovanju.Slijedom prethodno navedenog, odlučenoje kao u izrijeci.

Dostaviti:
1. Pismohrana,ovdje


